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Bugungi kunda jamiyatimizni umuman olganda kundalik hayotimizni ommaviy axborot
vositalarisiz tasavvur qila olmaymiz. Qaysi soha haqida gapirmaylik bu vositalar bizni tark
etmaydi. Ayniqsa, ta’lim jarayonida axborot tеxnologiyalari alohida dolzarblik kasb etmoqda.
Kompyutеr dasturlari vositasida yoshlarning bilimi va dunyoqarashini kеngaytirishda kеng
foydanilmoqda. Turli fanlardan o‘qitishda zamonaviy axborot tеxnologiyalari joriy etilib, dars
samaradorligini yanada oshirmoqda. Mamlakatimiz ijtimoiy-ma’naviy hayotining barcha
sohalarida bo‘lganidek, ta’lim tizimida ham keng qamrovli islohotlar yo‘lga qo‘yildiki, bunda
ta’lim-tarbiya tizimiga, oliy ta’limning o‘quv-tarbiya jarayoniga axborot texnologiyalarini olib
kirish orqali ta’lim sifatini uzluksiz ravishda takomillashtirib borish, samaradorligini orshirish
talab etilmoqda.

Ijtimoiy tarmoqlar, axborot texnologiyalari ta’lim sohasi bilan chambarchas bog‘landi.
O‘zbekiston respublikasi prezidenti Shavkat Mirziyoyev Miromonovich raisligida chet tillarni
o‘qitish tizimini takomillashtirishga bag‘ishlangan selektorda chet tili o‘qituvchilariga milliy
va xalqaro sertifikatga ega bo‘lish talabi ta’kidlandi. Hozirgi kunga kelib esa nafaqat chet tili
balki, zamonaviy texnologiyalardan foydalangan holda dars mashg‘ulotlarini olib borish
ustuvor vazifalardan biriga aylangan. Til o‘rganish va o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning
roli beqiyosdir.

Tilning millat, davlat, jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni juda muhim, o‘ta zarur va dolzarb
hisoblanadi. Millat, davlat, jamiyat taraqqiy etib borarkan uning tilga bo‘lgan mehri, e’tibori
ham kuchaya boradi. Ijtimoiy hayotdagi taraqqiyot tildagi taraqqiyotni belgilab beradi.

Chet tillarni o’qitishda zamonaviy texnologiyalar juda katta ahamiyatga ega. Ular
o’qitish jarayonini yanada samarali, qiziqarli va interaktiv qilishga yordam beradi. Internet
chet tillari o‘qituvchilari uchun kerakli resurs manbasidir. U barcha turdagi tasdiqlangan
hujjatlarning katta miqdorini o‘zida jamlaydi. Quyida zamonaviy texnologiyalarning chet
tillarni o’qitishda qanday o’rni borligini ko'rib chiqamiz:

Online platformalar va ilovalar: Duolingo, Babbel, Memrise kabi ilovalar
chet tillarni o’rganishni qulay va qiziqarli qiladi. Bu platformalar o’quvchilarga tilni interaktiv
tarzda o’rganish imkonini beradi, turli darajalarda mashqlarni bajarish orqali bilimlarni
mustahkamlashga yordam beradi. Moodle, Google Classroom kabi o’qituvchilar uchun
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platformalar o’qituvchilarga darslarni tashkil qilish, talabalarning yutuqlarini kuzatish va
materiallarni ulashish imkonini yaratadi.

Video darslar va onlayn kurslar: YouTube, Vimeo kabi platformalarda til o’rgatish
bo’yicha video darslar mavjud. Bu darslar o’quvchilarga tilni eshitish va tushunish
qobiliyatlarini rivojlantirishda yordam beradi. Onlayn kurslar (masalan, Coursera, Udemy)
talabalarga chet tilini o’rganishning turli usullari va metodlarini taqdim etadi.

Virtual va kengaytirilgan haqiqat (VR/AR): Virtual haqiqat va kengaytirilgan haqiqat
texnologiyalari yordamida talaba haqiqiy hayotdagi vaziyatlarga o'xshash vaziyatlarda chet
tilini amaliyotda qo’llashlari mumkin. Masalan, o’quvchilar VR orqali boshqa mamlakatlar
bilan tanishish va tilni amalda o’rganish imkoniyatiga ega bo’ladi.

Chatbotlar va sun’iy intellekt: Sun’iy intellektga asoslangan chatbotlar, masalan,
Replika yoki Mondly, o’quvchilarga tilni o’rganishda amaliy mashqlarni bajarish imkonini
beradi. Ushbu chatbotlar foydalanuvchining xatolarini tahlil qilib, to'g'ri javoblarni beradi va
o'rganish jarayonini shaxsiylashtiradi.

Audio va video texnologiyalar: O’quvchilar audio va video materiallar orqali chet tilini
tinglab, talaffuzni yaxshilashlari mumkin. Masalan, Podcasts, audiokitoblar, va video
kontent tilni o’rganishda samarali vositadir.

Gamifikatsiya: O’qish jarayonini o'yinlarga aylantirish orqali talabalar til o'rganishni
qiziqarli va interaktiv tarzda amalga oshiradilar. Kahoot yoki Quizlet kabi platformalar,
o’quvchilarga testlar va o'yinlar orqali o’rgangan materialni takrorlash imkonini beradi.

Talabalar va o’qituvchilar o’rtasidagi o’zaro aloqalar: Zamonaviy texnologiyalar,
jumladan, videokonferensiya xizmatlari (masalan, Zoom, Skype) orqali o'qituvchilar va
talabalar o'rtasida o’zaro aloqani osonlashtiradi. Bu, ayniqsa, masofaviy ta'limda juda
muhimdir.

Avtomatik tarjima vositalari: Google Translate kabi avtomatik tarjima vositalari
o’quvchilarga tezda so’zlarni va jumlalarni tarjima qilishda yordam beradi, ammo bu
vositalarni faqat qo’shimcha yordam sifatida ishlatish maqsadga muvofiq.

Zamonaviy texnologiyalar yordamida chet tillarni o’rganish jarayoni yanada samarali
va tezkor bo'ladi. Bularning barchasi o'quvchilarga o'z maqsadlariga tezroq erishishga
yordam beradi. Davlatimizning jahon mamlakatlari bilan olib borayotgan iqtisodiy, siyosiy,
madaniy va ma’rifiy aloqalari kuchayib borayotgan bir paytda yoshlarimizning xorijiy
mamlakatlar hayoti, madaniyati, urf-odatlari, tiliga bo‘lgan qiziqishlari ortib bormoqda. Bu
aloqalarning rivojida chet tillarining o‘rni beqiyosdir.
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